előterjesztett kérdésekben ésszerű, a döntést igénylő kérdés jellegét szem előtt tartó határidőn 
belül meghozza döntését.

7. KERETÖSSZEG, A SZOLGÁLTATÁSOK ELLENÉRTÉKE

7.1. Megbízott tudomásul veszi, hogy az 1.1. pont szerinti szerződésekre együttesen rendelkezésre 
álló keretösszege: nettó 14.900.000,* Ft, azaz nettó tizennégymillió-kilencszázezer forint (a 
továbbiakban: „Keretösszeg"),

7.2. A Megbízott tudomásul veszi, hogy a Megbízónak a Szerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. Megbízott kijelenti, hogy amennyiben a Szerződés időbeli 
hatályának lejártakor a megrendeltSzoigáltatásók ellenértéke nem éri et a Keretösszeget, illetve